במקביל להגשת כתב האישום הוגשה בקשה למעצרם של שני הנאשמים עד לתום ההליכים נגדם. בבקשה
נטען כי קיימות ראיות לכאורה להוכחת אשמתם של שאול ושל העורר, בעיקר בהודעות שמסר חגיגי במשטרה וכן

במסרונים ששלח להם. כן נטען שקיימת עילה למעצרם לפי סעיפים (21(א)(1)(ב) ו-21(א)(1)(ג)(3) לחוק סדר הדין
הפלילי (סמכויות אכיפה - מעצרים), התשנ"ו-1996 (להלן: חוק המעצרים)). בבקשה הודגש כי לשאול עבר פלילי

בעבירות סמים.

תמצית ההליכים בבית המשפט קמא

4. בדיון שנערך ביום הגשת כתב האישום (22.2.2012) בפני בית משפט קמא (כב' השופטת מ' ברק נבו),
הודיעו הסנגורים כי טרם קיבלו לידיהם את חומר החקירה וביקשו לדחות את הדיון. ב"כ העורר ביקש לשחררו בינתיים